
sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00366 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
RESUMO DE CONTRATO 

 
P.P. Nº 020/2018 - SRP - CONTRATANTES: PREF. MUN. DE TERRA NOVA/BA. 
Objeto: contratação de empresa para fornecimento de alimentos não perecíveis e hortifrúti, 
para atender às demandas das Secretarias Municipais do Município de Terra Nova/BA; EMP. 
CONTRATADA: CR COMERCIAL DE CEREAIS E HORTIFRUTI EIRELI - ME, 
Contrato nº 113/2018; Vlr. R$ 19.415,00; Dot. Orçm.: Unidade Gestora: 02.13.01, 
Projetos/Atividades: 2008, Elemento de Despesa: 3390.30.00, Fonte de Recursos: 0; 
Unidade Gestora: 02.07.01, Projetos/Atividades: 2060, Elemento de Despesa: 3390.30.00, 
Fonte de Recursos: 01; Unidade Gestora: 02.07.02, Projetos/Atividades: 2066, Elemento 
de Despesa: 3390.30.00, Fonte de Recursos: 04; Unidade Gestora: 02.08.02, 
Projetos/Atividades: 2032/2055, Elemento de Despesa: 3390.30.00, Fonte de Recursos: 
02/14; Unidade Gestora: 02.09.01, Projetos/Atividades: 2107, Elemento de Despesa: 
3390.30.00, Fonte de Recursos: 0. Data Ass. 15/10/18; Vig. Até. 15/10/2019 – Marineide 
Pereira Soares – Prefeita Municipal. 
 
 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1FC385B8E04E4CB77095F12D215E75CD


		2018-10-26T16:12:00-0300




